



اولتیماتوم اعراب تمام شد، قطر کوتاه نیامد

ضرب‌الاجل عرب‌یستان، امارات، مصر و بحرین علیه قطر روز گذشته یا یان یافت بدون اینکه دوحه گامی در مقابل فشارهای این کشور عقب‌نشینی کند. مقامات قطری در آخرین روز مهلت ۱۰ روزه سعودی و متحدانشان حرف‌های قبلی خود را تکرار کردند و گفتند در مقابل خواسته‌های ریاض تسلیم نخواهند شد. روز گذشته مهلت پایانی برای قطر بود تا به خواسته‌های چهار کشور عربی به رهبری عربستان تن دهد، اما مقامات قطری با خونسردی ضمن رد این خواسته‌ها دیپلماتی هوشمندانه‌ای برای موازنه‌سازی در مقابل همسایگان عرب خود به کار گرفتند. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر خارجه قطر در یک کنفرانس مطبوعاتی در رم اعلام کرد: «همه خواسته‌هایی که کشورهای محاصره‌کننده قطر ارائه دادند با این تأکید شده تدوین شده که از سوی دوحه رد شود.» عربستان، امارات، بحرین و مصر اخیراً به بهانه حمایت قطر از تروریسم روابط خود را با این کشور قطع کرده و فهرستی از درخواست‌های سیزده‌گانه خود را تحویل قطر داده و ۱۰ روز زمان برای پاسخ دوحه تعیین کرده بودند. با توجه به شروطی که در این خواسته مطرح شده از جمله قطع رابطه با ایران یا بستن پایگاه نظامی ترکیه، ناظران در همان ابتدا گفتند که این شروط توسط دوحه برآورده نخواهد شد، چراکه تن به این خواسته به معنای نقض حاکمیت نظام قطر خواهد بود. موضعی که بارها در مواضع مقامات قطری بر آن تأکید شده است. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی پس از دیدارش با همتای ایتالیایی خود گفت: «هدف از خواسته‌های عربی نقض حاکمیت قطر و قیومیت بر آن است.» در حالی که بعضی ناظران از احتمال اقدام نظامی علیه قطر توسط عربستان و متحدانشان حرف می‌زنند، اما وزیر خارجه اعلام کرد که کشورش «هیچ ترس و نگرانی‌ای ندارد و آماده مقابله با هر گونه تبعات و پیامدهای این مسئله پس از پایان مهلت تعیین شده از سوی کشورهای تحریم‌کننده است.» با وجود این وی تلاش کرد تا راه گفت‌وگو را با همسایگان خود باز بگذارد. آل ثانی با اشاره به اینکه متهم شدن کشورش به حمایت از تروریسم مسخره‌است، از آمادگی دوحه برای گفت‌وگو و مذاکره به شرط فراهم شدن شرایط لازم خبر داد. وزیر امور خارجه قطر همچنین اعلام کرد، از میانجیگری کویت و نقش آمریکا و کشورهای دوستی چون فرانسه، روسیه و آلمان استقبال می‌کند.

وزیر امور خارجه قطر در خصوص رابطه با تهران نیز گفت: ایران کشور همسایه قطر و تمامی کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس است و قطر دوست دارد روابط دوستانه با توجه به روابط حسن همجواری با ایران داشته باشد. مادر زمینه‌گذار با ایران مشترک هستنیم و این براساس احترام متقابل و عدم مداخله در امور یکدیگر است. قطع رابطه با ایران اولین شرط عربستان سعودی از قطر محسوب می‌شود، اما قطر نه تنها با این خواسته مخالفت کرده، بلکه امیر این کشور در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس‌جمهور کشورمان با گسترش روابط تهران و دوحه تأکید کرد. درباره بستن شبکه الجزیره نیز این مقام قطری گفت: شبکه الجزیره شبکه مفید و ماست با افتخار ماست و تاکنون صدای جز صدای دولت‌ها از آن شنیده نشده است. این شبکه حرف‌های است و در طول ۲۱ سال قب و ر ثابت کرده کسانی که خواهان تعطیلی الجزیره هستند یک رقیب و جایگزین معرفی‌کنند، چنانکه شبکه‌های همین کشورها خشونت را آویزه می‌دهند و قادر به رقابت با الجزیره نیستند. تصمیم‌گیری‌ها درباره تولید این شبکه نمی‌تواند از خارج بر آن دیکته شود.

ورود امیریکا برای کمک به میانجیگری کویت

هنوز معلوم نیست که واکنش بعدی عربستان سعودی به جواب سربلای‌ای قطر چه خواهد بود. اکثر ناظران احتمال اقدام نظامی را بعید می‌دانند، اما معتقدند سعودی‌ها تحریم‌های بیشتری علیه دوحه اعمال می‌خواهند کرد. در همین حال بعضی منابع خبری از ادامه تلاش‌های کویت برای میانجیگری گزارش دادند که ظاهراً با موفقیت‌های اولیه همراه بوده است. روزنامه السبایه کویت نوشت: «امریکا با تمام اعتبار خود وارد بحران فطه شده و از میانجیگری کویت برای حل این بحران حمایت می‌کند. در نشستاتی که میان رکنس تیلرسون، وزیر خارجه امریکا یا محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر خارجه قطر در واشنگتن برگزار شد درباره مسائل نهایب توافق شد. کویت نظارت بر این توافق را برعهده خواهد داشت.» در همین حال، امریکا و عمان روز شنبه از میانجیگری کویت و تلاش‌های صباح الاحمد الجابر الصباح، امیر کویت جهت حل بحران کشورهای حاشیه خلیج فارس با دوحه حمایت کردند. یوسف بن علوی، وزیر امور خارجه عمان و رکنس تیلرسون، همتای امریکایی‌اش در گفت‌وگوی تلفنی اعلام کردند تلاش‌های کویت از حمایت طرف‌ها برخورار است، تلاش‌هایی که امنیت و ثبات کشورهای شورای همکاری خلیج فارس را حفظ کرده و در مسیر همکاری کشورهای حاشیه خلیج فارس است و منافع همه مردم کشورهای عضو شورای همکاری امریکا خلیج فارس را تأمین می‌کند.

حشر

سریوشی «آتش و شلاق» داعش بر هلاکت البغدادی

یک منبع محلی در استان نینوا اعلام کرد راکه داعش شخصی که در خطبه نماز جمعه از مرگ ابوبکر البغدادی پرده برداشته بود به اتهام ایجاد آشوب داخلی در شهر تلعفر در آتش سوختن، به گزارش ایستنا، این منبع در گفت‌وگو با تلفنی تلویزیونی به نوز عراق اظهار داشت: داعش شخصی به نام «ابوقتیبه» را که از نزدیکان ابوبکر البغدادی، رهبر گروه تروریستی داعش محسوب می‌شد، به دلیل اشاره‌اش به مرگ البغدادی در خطبه نماز جمعه در یکی از مساجد شهر تلعفر، به تلاش برای ایجاد فتنه داخلی منته و در مرکز شهر تلعفر در آتش سوختن. به گفته این منبع که خواست نامش فاش نشود، داعش تنها چند ساعت پس از بازداشت ابوقتیبه وی را اعدام کرد و ابوقتیبه در مرکز شهر تلعفر و در جمعه دهها داعشی در آتش سوختن شدند. همچنین داعش در میان مردم تلعفر اعلام کرده است که هر کسی که درباره مرگ البغدادی صحبت کند، ۵۰ضربه شلاق خواهد خورد. از سوی دیگر، فر مانده انتلاف بین‌المللی تحت رهبری امریکا علیه داعش تصریح کرد که ارتش امریکا باید بعد از شکست داعش نیز علیه او عملیات انجام دهد. استنفان تاونسند، فرمانده انتلاف بین‌المللی تحت رهبری امریکا علیه داعش ضمن ابراز اطمینان در خصوص آزاد شدن شهر «موصل» عراق از دست نیروهای داعش گفت که معتقد است شهر «الرقه» سوریه نیز آزاد می‌شود یا اینکه در مسیر آزادی قرار دارد. وی تصریح کرد که شکست داعش نزدیک است اما با این حال ادامه داد که امیدوار است انتلاف بین‌المللی ضدداعش حتی بعد از شکست تکفیری‌های داعش نیز برای مدت‌های طولانی در عراق نقش داشته باشند و با نیروهای عراق برای تضمین آموزش آنها و همچنین اطمینان حاصل کردن از اینکه نیروهای بخش عمومی کاهش یابود. بسیاری از افراد پلاکاردهایی در دست داشتند که رویشان نوشته شده بود: «به ریاضت بیشتر»، «با کاهش هزینه‌ها با جان مردم بازی می‌شود» و

دوشنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۶ | ۸ شوال ۱۴۲۸

پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴

استیضاح ترامپ به‌خاطر ناتوانی ذهنی روی میز دموکرات‌ها



گزارش یک کنگره به استفاده از متمم بیست‌ و پنجم قانون اساسی امریکا برای تشکیل کمیسیتی برای تأیید عدم سلامت روان «دونالد ترامپ» هستند تا بتوانند از این طریق او را برکنار کنند. همزمان ششگانه‌ها در کابینه ترامپ افزایش یافته است و گزارش‌ها حاکی از تغییر وزیر خارجه امریکا حکایت دارد.

با گذشت شش ماه از روی کار آمدن دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا واکنش‌ها نسبت به سیاست‌های جنجالی وی ادامه دارد. گروهی از دموکرات‌های مجلس نمایندگان امریکا در تلاش هستند متمم بیست و پنجم قانون اساسی امریکا که اجازه برکنار کردن دونالد ترامپ را به دلیل ناتوانی ذهنی می‌دهد، به جریان بیندازند. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، جیمی راسکین، از دموکرات‌های مجلس نمایندگان امریکا لایحه

خبر

رئیس دفتر سیاسی حماس در پیام ویدئویی به اجلاس رادیو و تلویزیون‌های اسلامی از دولت و ملت ایران را به دلیل ایستادگی و همراهی با مردم فلسطین قدردانی کرده گفت: امیدواریم شمارادر قدس شریف ملاقات کنیم، قدس از آن ماست و مردم ما به بازگرداندن سرزمین فلسطین و قدس ایمان دارند.

به گزارش فارس، اسماعیل هنیه ظهر روز گذشته در بیامی تصویری به نهمین اجلاس مجمع عمومی رهبران رادیو و تلویزیون‌های اسلامی از قدردانی از برگزاری این کنفرانس اظهار داشت: این کنفرانس با توجه به زمان برگزاری آن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. رئیس دفتر سیاسی حماس با بیان اینکه این برهه به دلیل مسائلی که جهان اسلام با آن مواجه است از حساسیت بالایی برخوردار است، عنوان کرد: در راس این مسائل، موضوع فلسطین قرار دارد زیرا تلاش‌های مذبحونه‌ای برای از بین بردن و کنار گذاشتن این آرمان اصلی صورت

عزل دونالد ترامپ ارائه کرده است. براساس آن باید کمیته ویژه‌ای تشکیل شود تا تشخیص دهد دونالد ترامپ توانایی ذهنی برای اخمدت در این مقام را دارد یا خیر. طبق متمم ۲۵قانون اساسی امریکا، رئیس‌جمهور امریکا که به لحاظ ذهنی برای انجام وظایف مناسب نباشد، عزل می‌شود. علاوه بر راسکین، ۲۴ تن از دموکرات‌های دیگر مجلس نمایندگان امریکا هم این لایحه را امضا کرده‌اند. راسکین در توضیح ارائه این لایحه گفته است: «اگر به روند مسائلی که از ماه ژانویه روی داده نگاه کنید، متوجه یک واقعیت عجیب و غریب از وقایع و حوادث می‌شوید.»

این دموکرات امریکایی خواستار تشکیل یک کمیته غیر حزبی برای نظارت بر توانایی رئیس‌جمهور امریکا در اجاز برکنار شدن ترامپ از سوی رهبران کنگره تعیین شوند. او تأکید کرد: «این کمیته نظارت باید متشکل از چهار روزانه‌شک، چهار پزشک و سه عضو دیگر می‌شود که احتمالاً رئیس‌جمهور و معاون رئیس‌جمهور و یک مقام ارشد از دولت قبل امریکا می‌شود.

هنیه:امیدواریم ایرانیان رادر قدس ملاقات کنیم

می‌گیرد. رئیس دفتر سیاسی حماس در ادامه یادآور شد: دشمنان ما همواره با تلاش‌های مذبحونه خود به دنبال این هستند تا وحدت میان مسلمانان تحقق عملی پیداکنند، در حالی که اگر در پی احقاق حقوق فلسطین هستیم باید به دنبال ایجاد وحدت و بازگرداندن اعتبار خود باشیم. هنیه با اشاره به محاصره غزه عنوان کرد: امروز به‌رغم محاصره غزه مردم ما به بازگرداندن سرزمین فلسطین و قدس متعهدیم و تنگناهایی که وجود دارد نمایندگان ما نتوانستند از راه‌های مختلف خود را به این اجلاس برسانند،

تداوم سقوط آزاد محبوبیت ترزا می در میان انبوه مشکلات داخلی و خارجی

دموکراسی انگلیسی به نخست‌وزیر ۲۰درصدی رسیده‌است

از آزادی‌محبوبیت باشند، زبان به انتقاد از نخست‌وزیر شد: دشمنان ما همواره با تلاش‌های مذبحونه خود به دنبال این هستند تا وحدت میان مسلمانان تحقق عملی پیداکنند، در حالی که اگر در پی احقاق حقوق فلسطین هستیم باید به دنبال ایجاد وحدت و بازگرداندن اعتبار خود باشیم. هنیه با اشاره به محاصره غزه عنوان کرد: در راس این مسائل، موضوع فلسطین قرار دارد زیرا تلاش‌های مذبحونه‌ای برای از بین بردن و کنار گذاشتن این آرمان اصلی صورت

رئیس دفتر سیاسی حماس در پیام ویدئویی به اجلاس رادیو و تلویزیون‌های اسلامی از قدردانی از برگزاری این کنفرانس اظهار داشت: این کنفرانس با توجه به زمان برگزاری آن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. رئیس دفتر سیاسی حماس با بیان اینکه این برهه به دلیل مسائلی که جهان اسلام با آن مواجه است از حساسیت بالایی برخوردار است، عنوان کرد: در راس این مسائل، موضوع فلسطین قرار دارد زیرا تلاش‌های مذبحونه‌ای برای از بین بردن و کنار گذاشتن این آرمان اصلی صورت



۱۵ جوان | آرزونامه جوان | شماره ۵۱۳۲

استیضاح ترامپ به‌خاطر ناتوانی ذهنی روی میز دموکرات‌ها

او به عنوان رئیس‌جمهور جایگزین می‌شود. ناسی پلوسی، رهبر اقلیت مجلس نمایندگان امریکا دو ماه پیش در سخنانی با ابراز تردید درباره صلاحیت دونالد ترامپ برای سمت ریاست جمهوری، گفته بود خود ترامپ‌زمینه‌رآبراری استیضاح تقویت کرده است. پیشتر نزدیک به یک میلیون نفر از مردم امریکا در واکنش به سیاست‌های ضدمهاجرتی ترامپ، با امضای طوماری از کنگره خواسته بودند تا ترامپ را استیضاح کند. از سوی دیگر، سر جان ساترس، رئیس سابق سرویس اطلاعات مخفی انگلیس موسوم به «ام‌آی ۶» ضمن اعلام اینکه امریکابه‌رهبری دونالد ترامپ‌بزرگ‌ترین تهدیدی است که جهان امروز با آن مواجه‌است، هشدار داد: «سیاست‌هایی که این رئیس‌جمهور تفرقه‌انداز امریکا دنبال می‌کند تأثیر مخرب شدیدی را روی جهان خواهد گذاشت.»

شکاف در کابینه

در حالی که تا چندی پیش زمه‌های شکاف در کابینه دونالد ترامپ به گوش می‌رسید، الان خبرها از تغییرات جدی در بیسن مقامات کاخ سفید حکایت دارد. یک پایگاه امریکایی گزارش داد که احتمالاً مُمنک است نیکی هیلی، نماینده امریکا در سازمان ملل به دلیل عملکرد نامناسب رکنس تیلرسون در وزارت خارجه و همچنین اتخاذ مواضع بعضاً مغایر با مواضع رئیس‌جمهور امریکا از سوی وی، جاشین تیلرسون در وزارت خارجه شود. به گزارش پایگاه نشنال ریویو، در حال حاضر به نظر نمی‌رسد رکنس تیلرسون دیپلمات ارشد دولت ترامپ باشد. او در وضعیتی قرار دارد که همکاران چندانی دریافت نمی‌کند. بسیاری از حرف‌های دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا اغلب مغایر با حرف‌های تیلرسون درباره مسائل مهم از جمله مناقشه اخیر قطر با عربستان بوده‌اند. به علاوه، به نحوی که اینگونه به نظر می‌رسد تیلرسون نفوذ چندانی در سیاست‌های امریکا ندارد. تیلرسون و ترامپ در ماه‌های اخیر در مورد برخی مسائل سیاسی خارجی از جمله برنامه هسته‌ای ایران و بحران کشورهای عربی با قطر بایکدیگر اختلاف‌نظر داشته‌و گمانه‌زنی‌هایی می‌شد که احتمالاً تغییراتی در هرم وزارت خارجه امریکا ایجاد شود.

نگاره

احمد کاظم‌زاده

فتنه اقلیم مستقل کردی – سنی پس از آزادی موصل

نیروهای ارتش و بسیج مردمی عراق بعد از هشت ماه تلاش مداوم سرانجام توانستند شهر موصل را از زیر اشغال داعش آزادکنند و آن را به خاک این کشور بازگردانند. با وجود اینکه ارتش و نیروهای مردمی عراق پیش از این نیز به پیروزی‌های بزرگی در عرصه مبارزه با تروریسم تکفیری دست یافته بودند، اما هیچ کدام از آنها به لحاظ اهمیت و پیامدها به پای موصل نمی‌رسد. موصل دومین شهر پرجمعیت عراق قبل از اشغال این شهر بود و داعش بلافاصله بعد از اشغال آن را به پایتخت دولت خودخوانده خود تبدیل کرد، بنابراین آزادسازی موصل از یک سو نقطه عطفی مهم و تعیین‌کننده در روند احیای حاکمیت ملی و تمامیت ارضی عراق به شمار می‌رود و از دیگر سو پایانی بر رویاهایی است که داعش و به‌خصوص خالقان آن در سرمی پروراندند و می‌خواستند به واسطه این گروه تغییر نقشه خاورمیانه را در عراق و سپس سوریه استوار بزنند و به تدریج آن را به سایر کشورهای منطقه تعمیم دهند. بر این اساس آزادسازی موصل به میزانی که برای حامیان حفظ وحدت و یکپارچگی ارضی عراق و خاورمیانه خیری خوشحال‌کننده و امیدوارکننده‌است، اما درست برعکس برای کسانی که تجزیه‌جغرافیای منطقه را در سرمی‌پروراند خبری بسیار کسل‌کننده به شمار می‌رود. بر این اساس می‌توان حدس زد که این طرف‌ها در فضای پساموصل شیوه‌های جدیدی برای تضعیف وحدت در عراق و یکپارچگی این کشور به کار خواهند گرفت و یکی از این شیوه‌ها حمایت از طرح همه‌پرسی استقلال در اقلیم کردستان عراق است که ردهای رژیم صهیونیستی و عربستان و امارات در آن مشهود است. از دیگر شیوه‌ها تحریک اعراب سنی به تشکیل اقلیم مورد نظر خود است. پیشگیری از تلاش‌های تفرقه‌گرانه ایجاب می‌کند که عراق موصل همچنان در مسیر اتحاد و انسجام گام بردارد تا در عین حال امکان تبدیل پیروزی بزرگ نظامی به پیروزی سیاسی ماندگار فراهم شود. هرچند ظهور داعش در عراق از یک لحاظ محصول تفرقه و تشتت سیاسی بود، اما نابودی آن نتیجه اتحاد و انسجامی است که بین تشکلات سیاسی مختلف در مقابله با تهدید داعش شکل گرفت و حفظ پیروزی آزادسازی موصل نیز تنها در سایه حفظ و تقویت اتحاد و انسجام داخلی امکانپذیر است زیرا خطر داعش به‌طور کامل در عراق از بین نرفته و هنوز بخش‌هایی از خاک عراق در حویجه، تلعفر زیر اشغال مستقیم داعش قرار دارد و علاوه بر این هزاران نیروی داعشی دیگر در بین‌دره پنهان شده‌اند که در پی فرصتی مناسب برای انتقام و تلافی هستند. گذشته از اینها خساراتی که داعش به عراق زد بسیار بالاست به گونه‌ای که برآورده‌های اولیه حتی از این است که بازسازی موصل به تنهایی بیش از یکصد میلیارد دلار هزینه خواهد برد که هم‌آمین هزینه‌ها و هم صرف بهینه آنها مستلزم برقراری ثبات و امنیت و تشکیل شورای استانی کارآمد است، بنابراین از هر نظر که به مسئله نگاه شود حفظ و تقویت وحدت و انسجام یک مؤلفه اساسی و تعیین‌کننده برای حفظ پیروزی حاصله و غلبه بر چالش‌های پساموصل به شمار می‌رود.

اخبار کوتاه

ادامه رسوایی‌های جنسی در واتیکان

پاپ فرانسیس چند روز پس از اینکه یک کاردنال ارشد واتیکان را برای حضور در دادگاه در راستای رسیدگی به پرونده سواسفاده جنسی به کشورش فرستاد، رئیس دفتر واتیکان را نیز به دلیل اتهامات مشابه اخراج کرد. فرانسیس از تجدیدحکم کاردنال‌گروارد مولر برای اخذ یکی از مرته‌های در اقلیم کاتولیک خودآی و او را اخراج کرد. اخیراً نیز پلیس استرالیا خبردار ارشد واتیکان و یکی از عالی‌رتبه‌ترین چهره‌های کلیسای کاتولیک را به تعرض جنسی متهم کرد که پاپ او را برای انجام تحقیقات به کشورش بازگردانده است. معضل تجاوز جنسی به کودکان دختر متخص این دوره نیست و در دو دهه اخیر کلیسای کاتولیک با اتهام‌های متعددی درباره آزار جنسی در نهادهای این مجموعه مواجه بوده است.

هراس کنگره امریکا ز مأموران اطلاعاتی روسیه

الیزابت اورن، سناتور حزب دموکرات، قانون دفاع از نظامیان امریکایی در مقابل تلیف‌نظر روسی در شبکه‌های‌اجتماعی را برای بررسی به کنگره داده است. در این طرح همچنین نتایج وگزارش‌ها و وزارت خارجه امریکا موظف خواهند شد درباره در آمد مقامات عالی‌رتبه این نهادها گزارش بدهند و گزارش خود باید مشخص کنند که آیا آنها از دولت‌های خارجی شوه در ریافت کرده‌اند یاخیر؟ در این طرح تأکیدشده که ریاست متراکون موظف است هر سال گزارشش در خصوص تأثیر روسیه بر نظامیان امریکایی تهیه کند که این نوع گزارش‌ها می‌تواند در دسترس عموم قرار بگیرد. پیشتر مقامات سیاسی امریکا از الکساندر پروخورنکو، افسر ۲۵ساله واحد ویژه روسیه که در سال ۲۰۱۶ میلادی در هنگام حملات هوایی به تروریست‌ها در نزدیکی پالمیرا سوریه جان خود را از دست داد و در شبکه‌های اجتماعی با تحسین ویژهٔ نظامیان امریکایی به دلیل شجاعت و رشادت در میدان نبرد روبرو شده بود، ابراز نگرانی کردند.

اعمال فشار امارات بر اوپاما برای نادیده گرفتن نقض حقوق بشر
براساس یک ایمیل افشا شده سفیر امارات در امریکا دولت باراک اوپاما، رئیس‌جمهور سابق امریکا را درباره عدم گزارش نقض حقوق بشری در جنگ یمن تحت فشار قرار داده بود. به گزارش پایگاه اینترنتی، یوسف العتیبه، سفیر امارات در امریکا در این ایمیل فرستاده شده در ژوئن ۲۰۱۶ تلاش می‌کند مخاطب ایمیلش یعنی اربارت مالی، مشاور ارشد خاورمیانه براک اوپاما، رئیس‌جمهور وقت امریکا را متقاعد کند به اینکه گزارش‌های منتشر شده به منظور انتقاد از نقض حقوق بشر از سوی انتلاف متجاوز سعودی در جنگ یمن به شکل ناعادلانه همراه با غرض‌ورزی هستند. در این ایمیل، العتیبه به مالی می‌گوید گزارش انتقاد خبرگزاری روتنرز از نقض حقوق بشر در یمن، به‌شکلی ناعادلانه همراه با غرض‌ورزی است.

سفر ملک سلمان به هامبورگ با «بخت سلطنتی»

در حالی که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا، به‌دلیل نبود سوئیت خالی در هتل‌های هامبورگ، مجبور شده اتاقی در برلین اجاره کند، نماینده ملک سلمان، پادشاه عربستان سعودی، ۴۰۰ اتاق در هتل‌های لوکس هامبورگ کرایه کرده است. در آستانه برگزاری نشست کشورهای گروه ۲۰ به هامبورگ، پیدا کردن اتاق خالی تقریباً ناممکن شده است. دلیل کمبود اتاق در هامبورگ، شاید رزرو ۴۰۰ سوئیت برای ملک سلمان و هیئت نمایندگی این کشور باشد. بنا به گفته اینگو پترز، مدیر هتل لوکس «چهر فصل» کارگران ملک مسلمان ۱۶۰ اتاق در این هتل برای این منظور رزرو و ۱۳۴ اتاق دیگر در هتل‌های نزدیک کرایه کرده‌اند.

موافقت آلمان با فروش زیر دریایی‌های هسته‌ای به اسرائیل
نشره به آلمانی اشپیگل نوشت که شورای امنیت ملی این کشور به فروش زیر دریایی‌های هسته‌ای رأی موافق داده است. اشپیگل بدون اینکه به منبع اطلاعاتی خود اشاره کند با اعلام این خبر افزود: «این قرارداد به ارزش ۱/۵ میلیارد دلار شامل خرید سه فروند زیر دریایی کلاس دلفین است.» هر کدام از این زیر دریایی‌ها توانایی حمل ۱۶ اژدر و موشک کروزر را دارند. این نوع موشک‌های کروزر دست کم دارای برد هزار و ۵۰۰ کیلومتری هستند و گفته می‌شود که امکان حمل کلاهک هسته‌ای ۲۰۰ کیلو تری را دارند. اسرائیل هم‌اکنون پنج فروند از زیر دریایی‌هایی از این دست را در اختیار دارد. معاملات تسلیحاتی آلمان با کشورهای که مواردی از نقض حقوق بشر درباره آنها گزارش شده، همواره از مسائل مورد مناقشه در عرصه داخلی آلمان است.